psikolojik tahliller (Yûsuf sûresi örneği), (Malatya: İnönü Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yüksek Lisans Tezi, 2016), 87.
58 Kutub, fi Zilali’l-Kur’ân, 4//1953.
59 Muhammed Abduh, Reşid Rıza, Tefsiru’l- menâr, (Kahire: Matbaatu Menar, 1353/1934), 12/267; Kutub, fi Zilali’l-Kur’ân, 4//1953.
60 Yûsuf 12/18.
61 Mevdûdî, Tefhîmu’l-Kur’ân, 2/447
62 Bk. Yûsuf 12/21.
63 Bk. Yûsuf 12/22.
64 Ahmet Lütfi Kazancı, Peygamberler Tarihi (İstanbul: Ensar Neşriyat, 2015), 296.
65 Yûsuf 12/23.
66 Bk.

The author(s) declared that this study has received no financial support.

Çıkar Çatışması/ Conflict of Interest

Yazar(lar) çıkar çatışması bildirmemiştir.

The authors have no conflict of interest to declare.

Kaynaklar

Abduh, Muhammed. Rıza, Reşid. Tefsiru’l- menâr. Kahire: Matbaatu Menar, 1353/1934.

el-Begavî, Ferrâ. Meʿâlimu’t-tenzîl fī tefsîri’l-Kurʾân, thk. Muḥammed ʿAbdullâh en-Nemir. Riyad: Dâru

Ṭaybe, 1411.

Bardakçı, Mehmet Necmettin. “Yûsuf Kıssasına Metaforik Bir Yaklaşım. Arayışlar” -İnsan Bilimleri

Araştırmaları-. 7/9-10 (2003), 71-90.

Batar, Yûsuf. “Kur’ân Kıssalarının Amaçlarıyla İlgili Kavramların Eğitim Öğretim Açısından Tahlîli”.

İslâmî İlimler Dergisi. 9/1 (2014), 155-183.

Batar, Yûsuf. “Kur’ân Kıssalarıın Bazı Eğitsel Özellikleri”, İnönü Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi

[Mesned İlahiyat Araştırmaları Dergisi = Journal of Mesned Divinity Researches]. 7/1 (2016), 81-103.

Buhârî, Ebû Abdillah Muhammed b. İsmail. el-Camiu's-sahîh. Dımaşk: Dâr-u İbn Kesir, ts.

Cevherî, Ebû Nasr İsmâil. es-Sıhâh tâcu’l-luga ve sıhâhu’l-‘arabiyye, thk. Ahmed Abdulğafûr Attâr. Beyrut:

Dâru’l-ilm li’l-Melâyîn, 1408 / 1987.

Çağrıcı, Mustafa. “Yalan” Türkiye Diyanet Vakfı İslâm Ansiklopedisi. 43/297-300. İstanbul: TDV Yayınları,

2013.

Çakın, Mehmet Burak. Çağdaş şia müfessirlerinden Âyetullâhi'l-Uzmâ Nâsır Mekârim Şîrâzî'nin Tefsîr-i

Nümûne adlı eserinde psikolojik tahliller (Yûsuf sûresi örneği). Malatya: İnönü Üniversitesi, Sosyal

Bilimler Enstitüsü, Yüksek Lisans Tezi, 2016.

Ebû Dâvûd, Süleyman İbn el-Eş’as es-Sicistânî el-Ezdî. Sünenü Ebi Dâvud. Beyrut: Dâru’l-Ma’rife, 1421 /

2001.

Endelüsî, Muhammed b. Yûsuf Ebu Hayyân. el-Bahru'l-muhît fi't-tefsîr. Beyrut: Dâru’l-Kutubi’l-İlmiyye,

1413 / 1993.

İbrahim Fidan, Kur’ân Kıssalarındaki Motiflerin Arap şiirinde Kullanımı Bağlamında “Yûsuf’un (a.s.) Üç

Gömleği”, Turkish Studies = Türkoloji Araştırmaları: International Periodical for the Languages, Literature

and History of Turkish or Turkic, 11/17 (2016), 335-356.

Görgün, Tahsin. İlahi Sözün Gücü.

Et-Tahrîr ve’t-tenvîr. Tunus: Dâru't-Tunisiyye, 1984.

Doğruluk-Yalan Ekseninde Hz. Yûsuf Kıssası

The Story of Yusuf on the Axis of Truth-Lie

Dergiabant - https://dergipark.org.tr/tr/pub/dergiabant

181

İbn Manzûr, Ebü’l-Fazl Cemâlüddîn Muhammed b. Mükerrem. Lisânu’l-Arab. Beyrut: Dâru Sadr, 1414

/1993.

İbn-i Atıyye, Ebu Muhammed Abdülhakk el-endelûsi. el-Muharrerü’l-vecîz fi tefsîri’l-Kitâbi’l-azîz. Beyrut:

Dâru’l-Kutubi’l-İlmiyye, 1421 / 2001.

İsfehânî, Râġıb. el-Müfredât fī garîbi’l-Kurʾân. thk. Muḥammed Seyyid Keylânî. Beyrut: Dâru’l-maʿrife, ts.

Kara, Mustafa – Kösetürk, Canan. “Hz. Yûsuf Kıssasında Yer Alan Ahkâma Dair Bazı Âyetler ve İlişkili

Olduğu Hükümler”. Tefsir Araştırmaları Dergisi, 3/1 (2019), 121-139.

Kazancı, Ahmet Lütfi. Peygamberler Tarihi. İstanbul: Ensar Neşriyat, 2015

Kurtûbî, Abdullah Muhammed b. Ahmed b. Ebu Bekîr. el-Câmiʿ li-Ahkâmi’l-Kurʾân, thk. ʿAbdullâh b.

ʿAbdulmuhsîn et-Turkî. Beyrut: Müessesetu’r-Risâle, 1426 / 2006.

Kutub, Seyyid. fi Zilali’l-Kur’ân. Beyrut: Daru’ş-Şuruk, 1982.

Mâturîdî, Ebû Mansûr Muhammed b. Muhammed b. Mahmud. Te’vîlâtu’l-Kur’ân Beyrut: Müessesetü’r-

Risale, 1422 / 2004.

Mevdûdî, Ebu’l Al’a. Tefhîmu’l-Kur’ân. İstanbul: İnsan Yayınları., 1986.

Mir, Mustansir. “Kur’ân’da Yûsuf Kıssası: Taslak, Temalar ve Karakterler”, çeviren: Ali Akay, Dicle

Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi, 7/2. (2005), 183-200

Mukatil b. Süleyman, Tefsîr’u Mukâtil, tahkîk: Ahmed Ferîd. Dâru’l-Kutubi’l-İlmiyye, Beyrut 1423 / 2003.

Mustafa, İbrahim v.d.. el-Mu'cemü'l-vasît. İstanbul: Çağrı Yayınları, 1990.

Müslim, Ebu'l-Hüseyin Müslim b. el-Haccac. el- Câmiu's-sahih. Riyad: Dâr-u Taybe, 1426 / 2006.

Nesefî, Abdullah b. Ahmed. Medârikü't-tenzîl. Beyrut: Dâru’l-Kelimi’t-Tayyib, 1418/1998.

Sümertaş, Burhan. Kur'ân-ı Kerim'de Sıdk Kavramı. İzmir: Dokuz Eylül Üniversitesi, Sosyal Bilimler

Enstitüsü, Doktora Tezi, 2009.

Şevkânî, Muhammed b. Ali. Fethu’l-kadîr. Mısır: Dâru’l-Vefa, ts.

Taberî, Ebû Ca’fer Muhammed b. Cerîr. Câmiu’l-beyân an te’vîli’l-Kur’ân. Kahire: Dâr-u Hicr, 2001.

Yaşar. Yahya. Kur’ân’ın Bütünlüğü Bağlamında Kur’ân Kıssalarında Peygamberlerin İsmeti. Ankara: Fecr

Yayınları, 2020.

Yazır, Elmalılı Muhammed Hamdi. Hak Dini Kur’ân Dili. İstanbul: Azim Yayınları, 2020.

Zebîdî, Murtaza. Tâcu'l-arûs. y.y. Daru’l-Hidaye., ts.

Zemahşerî, Cârullah Mahmûd b. Ömer. el-Keşşâf an hakâikı't-tenzîl. Riyâd: Mektebetü'l-'Ubeykan, 1418 /

1998.